
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:30 A  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte
1 5 3 4 19 7

25

0
11
21

3
12
22

4
13
23

5
15
24

8
18
25

9
20

Auszeit

20:20
23:24

Ende
11:54 B  TVE Vogelsang R

I II III IV V VI Punkte
19 7 14 12 18 11

27

╳

9
20

1
10
21

5
11
22

6
12
24

7
15
25

8
18
27

Auszeit

15:18

S
A
T
Z

2

Start
11:57 B  TVE Vogelsang S

I II III IV V VI Punkte
7 14 3 12 11 19

25

1
19

10
21

15
23

16
25

17 18
Auszeit

17:12

Ende
12:22 A  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte
7 1 5 3 4 19

19

╳

14
5
15

6
18

7
19

8 12 Auszeit

5:10
8:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 mU18
Männer

B  TVE Vogelsang vs. DJK Tusa 06 Düsseldorf A
Spiel 31 03.12.2023 11:30 Uhr

Sportzentrum West, Halle B
58285 Gevelsberg

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TVE Vogelsang 12/14
1 Koch, NilayLuca X
3 Oehler, Lukas X
6 Badock, Paul
7 Jost, FelixElias X
9 Herzog, Casimir

11 Reuter, Shayan X
12 Keller, Logan X
14 Wehberg, Maximilian X
16 Seiferling, Nico
17 Vilhelmsson, TureJon X
18 Dörr, Moritz X
19 Obier-Biesinger, Ar… X
B  Libero
1 Koch, NilayLuca X

17 Vilhelmsson, TureJon X
B  Offizielle
T Jost, Gernot

C

A  DJK Tusa 06… 9/14

1 Leukel, Hannes X
3 Ovali, Julius X
4 Bühl, Max X
5 Baumann, Levin Ja… X
7 Tilmann, Felix X

10 Ater, Jonathan
11 Wehn, Sebastian X
18 Hinkel, Franziskus
19 Gondek, Luke X

A  Libero

11 Wehn, Sebastian X

A  Offizielle

T Wiens, Daniel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TVE Vogelsang DJK Tusa 06… A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 27 1 24 25 0 0 2
1 0 1 25 2 25 19 0 0 2

3
2 0 2 52 49 44 0 0 4
Start: 11:30 Ende: 12:22 Dauer: 0:52

Sieger: TVE Vogelsang

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jost, Luisa 1
2 Paprotny, Yanic 2

Schr. Petersen, Luca
Assist. Jost, Melanie

Dokument erstellt: 03.12.2023 12:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


