

Oberliga 2 mU18

Männer

(B) TVE Vogelsang vs. DJK Tusa 06 Düsseldorf (A)

Spiel 31

03.12.2023 11:30 Uhr

Sportzentrum West, Halle B 58285 Gevelsberg



			S		art :30	A) DJK	Tusa 0	6	S		nde :54	В) TVE \	ogels:	ang	R
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellung	Ŧ	1	5	3	4	19	7		19	7	14	12	18	11	
III		Spielernr.	IL.							25							27
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														1
		1 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 11	3 12	4 13		8 18 25	9 20	Auszeit	9	10	5 11	6 12		8 18 27	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		21	22	23	24	25)		20:20 23:24	20	21	22	24	25	27)	15:18

S		Start 11:57 B TVE Vogelsang				s		de :22	A	R				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	7	14	3	12	11	19		7	1	5	3	4	19	
7							25							19
Z														
2	1 19	10 21	15 23	16 25	17	18	Auszeit	X 14		6 18	7 19)	8	12	Auszeit
	•						17:12	-		,)			5:10 8:17

	А	ufschlagfolge	S	T	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
gun	St	artaufstellung Spielernr.	т.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	-	7							-														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

												_		
									B	,	/14	(DJK Tusa 06	9/14
									1	Koch, NilayLuca	X	C	DSK Tusa oo	J/ 14
									3	Oehler, Lukas	Χ	1	Leukel, Hannes	ΙX
									6	Badock, Paul		3	Ovali, Julius	X
									7	Jost, FelixElias	Х	4	Bühl, Max	X
									9	Herzog, Casimir		5	© Baumann, Levin Ja	
									11	Reuter, Shayan	Χ	7	Tilmann, Felix	X
									12	Keller, Logan	Χ	10	Ater, Jonathan	+
									14	Wehberg, Maximilian	Х	11	Wehn, Sebastian	Х
									16	Seiferling, Nico		18	,	+
									17	Vilhelmsson, TureJon	Χ	19		Х
				Ergeb	nisse				18	Dörr, Moritz	Χ	_	Goridon, Lano	1
В	ЭT	VE		elsang	ı		06.	A	19	Obier-Biesinger, Ar	Χ	(A)) Libero	
7	<u>-</u> ۱۸۸	G	P	Satz	Dauer		_	W/	+(B) Libero				
1	0	1	27	1	24	25	0	0 2		Koch, NilayLuca	Χ	11	Wehn, Sebastian	Х
1	0	1	25	2	25	19	0	0 2		Vilhelmsson, TureJon	Χ		Off:-:-!!-	
				3] B	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		A) Offizielle	
2	_	2	52		49	44	0	ŭ		Jost, Gernot		Т	Wiens, Daniel	T
S	tart	: 11	1:30	Ende:	12:22	Da	uer:	0:52	니ㅡ	<u> </u>	I		·	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

1	Deve and a series
	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Jost, Luisa		1					
2	Paprotny, Yanic		2					
			Schr.	Petersen, Luca				

Assist. Jost, Melanie

Dokument erstellt: 03.12.2023 12:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

2:0

Sieger: TVE Vogelsang

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP